Ad hanc curiam Ricardus Smyth & Alicia vxor eius cepit de domino vnum messuagium cum croft adiacente & octo acras terre iacentes in Calowe Croft quibus dominus concessit &c habendum iisdem & assignatis suis pro termino vite eorumdem & alterius eorum diutius viuentis ad voluntatem domini secundum &c Reddendo inde annuatim domino xs. &c.

Tempore Regis henrici vij<sup>to</sup>.

Memorandum.—Ad Curiam tentam ibidem in die sancti Simonis & Jude anno Regis henrici<sup>1</sup> xxy<sup>to</sup><sup>5</sup> & anno domini Johannis Wardeboys Abbatis xxvij ther is mencionyd theis thynges folowyng in theys wordes. Videlicet Willelmus Warwyke cepit extra manus domini vnum messuagium cum vna virgata terre & dimidia terre & prati cum pertinentiis cui dominus concessit inde seisinam habendum &c sibi heredibus & assignatis suis ad voluntatem domini secundum consuetudinem manerii Reddendo inde domino per annum &c xxij s. iij d. & faciendo omnia alia onera consueta &c & dat domino de garsumo &c.<sup>6</sup>

Scilicet Compertum est per homagium quod Willelmus Curties extra curiam sursum reddidit in manus Willelmi Stokley Tenentis huius manerii vnum messuagium cum xj acris terre nuper in tenura Roberti

<sup>1</sup> 1530.

<sup>2</sup> Sept. 1532.

<sup>5</sup> Oct. 28, 1533.

<sup>3</sup> Part of the hamlet of Wenington, see p. 64, n. 5, supra.

<sup>4</sup> Blank in MS.

<sup>6</sup> Here fol. 6 ends and is signed 'Thomas Hutton.'

Battes ad opus & vsum Cuthberti Bagley cui dominus concessit seisinam habendum & tenendum sibi heredibus & assignatis suis ad voluntatem domini secundum consuetudinem manerii reddendo inde domino annuatim ad terminos vsuales viij s. & faciendo omnia alia onera &c & dat domino de fine &c.

Memorandum.—Ad curiam tentam ibidem xxvij<sup>o</sup> die mensis Octobris anno Regis henrici viij<sup>mi</sup> xxvj<sup>to</sup><sup>1</sup> ther wasse taken & presentyd theis thynges ffollowynge.

Scilicet videlicet Ad hanc Curiam Venit Robertus Steuene & cepit extra manus domini vnum Tenementum cum duabus virgatis terre & cum duabus clausuris nuper in tenura Thome ffolygge cui dominus concessit seisinam habendum & tenendum sibi heredibus & assignatis suis ad voluntatem domini secundum consuetudinem manerii reddendo inde per annum ad terminos vsuales dicte ville xxx s. & faciendo omnia alia onera seruicia & consuetudines inde prius debita de jure & dat de garsumo ut in capite Et fecit domino fidelitatem &c.

vj s. viij d.

Scilicet ad hanc curiam venit laurencius Carter & cepit extra manus domini vnum messuagium cum vna virgata terre duabus clausuris & octo le Ieys apud Esthcrppe cui dominus concessit seisinam habendum & tenendum sibi heredibus & assignatis suis ad voluntatem domini secundum consuetudinem manerii reddendo inde domino annuatim ad terminos vsuales dicte ville xx s. & faciendo omnia alia onera & seruicia &c. Et dat de Garsumo<sup>2</sup> vt in capite & fecit domino fidelitatem &c.

vjs.

Ad hanc curiam venit Elizabet Carter & cepit extra manus domini vnum cotagium cum pertinentiis cui dominus concessit seisinam habendum & tenendum dicte Elizabet Carter durante tempore vite sue & post decessum suum dictum cotagium remaneat Laurencio Carter heredibus & assignatis suis ad voluntatem domini secundum consuetudinem manerii reddendo inde domino annuatim ad terminos vsuales dicte ville ij s. Et fecit<sup>3</sup> omnia alia seruicia & onera &c. Et dat de garsumo vt in Rotulis curie & fecit domino fidelitatem &c.<sup>4</sup>

Scilicet ad hanc curiam venit Thomas Gostlyn & cepit extra manus domini vnum messuagium cum vna virgata terre & duabus clausuris nuper in tenura Johannis Browe cui dominus concessit seisinam habendum & tenendum sibi heredibus & assignatis suis ad voluntatem domini secundum consuetudinem manerii Reddendo inde domino annuatim ad terminos vsuales dicte ville xxij s. iij d. Et faciendo

<sup>1</sup> 1534.

<sup>2</sup> See p. 74. n. 4. supra.

<sup>3</sup> Sic.

<sup>4</sup> Here fol. 7 ends and is signed 'Thomas Hutton.'

omnia alia onera &c & dat domino de fine vt patet in capite & fecit fidelitatem. v s.

Ad hanc curiam venit Johannes Bagley & cepit extra manus domini vnum cotagium cum tribus quarteriis virgatis terre cum vna clausura nuper in tenura Johannis Scott cui dominus concessit seisinam habendum & tenendum sibi heredibus & assignatis suis ad voluntatem domini secundum consuetudinem manerii reddendo inde domino annuatim ad terminos vsuales diete ville xiiij s. Et faciendo omnia alia onera & seruicia &c. Et dat domini de garsumo ut in capite & fecit fidelitatem domino &c. iiij s. iiij d.

Rypton Abbatis.

Ad hanc Curiam ibidem tentam viij<sup>o</sup> die Octobris anno Regis henrici v<sup>1</sup> xxj<sup>o</sup><sup>2</sup> ther wasse theis entrez made in fleyes wordes ffolowyng videlicet.

Scilicet Ad hanc curiam ibidem tentam Johannes Burde cepit de domino vnum messuagium cum terra & prato eidem pertinentibus nuper in tenura Roberti Asshebe tenendum sibi heredibus & assignatis suis ad voluntatem domini secundum consuetudinem manerii reddendo inde domino annuatim ad terminos vsuales ibidem xl s. Et faciendo omnia alia onera & seruicia & consuetudines inde debita meremio pro reparacione inde omnino excepto finis x s.

Scilicet Ad eandem curiam Willelmus Stokley cepit de domino vnum messuagium cum duabus clausuris ac aliis suis pertinentibus nuper in tenura Gregorii frostt tenendum sibi heredibus & assignatis suis ad voluntatem domini secundum consuetudinem manerii reddendo inde domino annuatim termino consueto ibidem xxij s. iiij d.<sup>3</sup>